
UCHWAŁA NR LXXVI/456/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Gidlach 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Lech Bugaj - Wójt Gminy Gidle 

2) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego - Jolanta Stacherska 

3) Członek - Jacenty Bartnik 

4) Członek - Anna Bednarz 

5) Członek - Karolina Stępnik 

6) Członek - Jacek Mikulski 

7) Członek - Piotr Łęgowik 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Gidlach w dniu 1 grudnia 2023 r. o godz. 13.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Tracą moc Uchwały: 

1) Nr IX/52/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach; 

2) Nr LVII/333/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/52/19 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6B33B2-D3C9-4DB1-BAE8-B997E79E43C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/456/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


